PAGE
5

	«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального
образования  «Моркинский муниципальный район»

	№ 237
шестой созыв

	«31» мая 2017 года

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования
«Моркинский муниципальный район»
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район»
Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» РЕШИЛО:
 1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Моркинский  муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» от 18 ноября 2015 года № 88 следующие изменения:

1.1.  В пункте 4 статьи 31 после слова «ситуаций.»  добавить словами        «, а также на иные мероприятия, предусмотренные порядком, указанным в пункте 6 настоящей статьи.»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и платежам.

Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

              С.Иванова